（2）中标人不履行与采购人订立的合同的；

（3）中标人所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；

（4）中标人采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；

（5）中标人将合同内容转包、违法分包的；

（6）中标人故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

3.5 逾期退还的违约责任：采购人逾期无故未退还履约保证金的，按中国人民银行同期

贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因供应商自身原因导致无法及时退

还的除外。

4.本合同履约期间物业服务费为，人民币(大写)：壹佰零柒万陆仟柒佰贰拾元肆角肆

分，小写：¥ 1076720.44 元。

5.支付方式：

5.1 甲方支付合同总价的 30%作为预付款，乙方须提供相应的税务发票。

5.2 剩余 70%的物业管理费的支付采用“月月考核，按月支付”考核的方式，即甲方于

次月 15 日前对上月的物业管理工作进行考核。经甲方考核合格于每月末支付当月物业管理

费。物业费按月支付，从第二个月开始，物业公司付清派遣到本校的从业人员工资后，学校

支付上一个月服务费。考核结果在季度末支付物业管理费中兑现，如一个季度中连续有两个

月或一年中累计三个月考核不合格，甲方有权单方面解除本协议，并赔偿由此而造成的甲方